PAGE

[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
СОВЕТ

ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от _____________________

                                         № _____________
станица Павловская

О признании утратившим силу решения Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 29 апреля 2014 года № 63/429

«Об утверждении Правил благоустройства территории Павловского сельского поселения Павловского района»
В целях приведения в соответствие Федеральному закону от                          6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», закону Краснодарского края от                    5 ноября 2014 года № 3039-КЗ «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного значения» и уставу Павловского сельского поселения Павловского района, Совет Павловского сельского поселения Павловского района, р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решение Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 29 апреля 2014 года № 63/429 «Об утверждении Правил благоустройства территории Павловского сельского поселения Павловского района».
2. Поручить администрации Павловского сельского поселения Павловского района (Шмелёв) разместить настоящее решение на официальном сайте Павловского сельского поселения Павловского района          (www.pavlovskoe-sp.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Павловского сельского поселения Павловского района по благоустройству и вопросам жилищно-коммунального хозяйства (Чижов).

4. Решение вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Павловского сельского поселения
Павловского района                                                                                М.В.Шмелёв
Председатель Совета Павловского
сельского поселения Павловского района                                         И.В.Воронова